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Ikt. szám: 1/1116-1/2015. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. október 14-én 7.30 

órai kezdettel tartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs 

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza 

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

Salamon Edina jkv. vezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 5 fő képviselő, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés 

napirendjét. Kéri felvenni a napirendi pontok közé a kemping ügyét és egy kérelmet a strandi 

apartman bérlésére vonatkozóan. Ezekkel a kiegészítésekkel együtt kéri a napirendi pontok 

elfogadását.  

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

228/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1. A Csopaki Református Általános Iskola tető felújítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2. A Csopaki Református Általános Iskola tornaterem szellőztetése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3. Füredi utca felújításának tervezési ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4. Csopak község virágosítási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5. Határ utca szennyvízelvezetési ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6. Emlékoszlop (kopjafa) állítás 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

7. Strandon kültéri zuhanyzók felújítása, cseréje 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

8. Kemping ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
9. Strandi apartman bérlésére beérkezett kérelem 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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NAPIREND TÁRGYALÁSA: 
 

1.) A Csopaki Református Általános Iskola tetőfelújítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A múltkori ülésen döntött a testület, hogy el kell végezni az 

általános iskolában a tető felújítási munkákat. A Steindach Kft. adta be erre vonatkozóan a 

legkedvezőbb ajánlatot. 

Varga József képviselő: Jelzi, hogy ehhez az összeghez hozzájön még egy 60.000,- Ft-os 

tétel, melynek értelmében kéri, hogy 1.350.000,- Ft-ot szavazzanak meg véleménye szerint. 

Ambrus Tibor polgármester: Véleménye szerint a beadott árajánlatnál többet ne 

szavazzanak meg. Amennyiben lesz még költség, azt külön el tudják fogadni pótköltségként. 

Tislér Géza képviselő: Azért a legolcsóbbat javasolja megszavazni, mert a volt tároló 

szigetelését is elvégeznék. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a  

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

229/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopaki 

Református Általános Iskola beázó tetőrészének javítását, a kapcsolódó beázások 

lejavításával, valamint az északi ereszcsatorna rész cseréjét megvalósítja. A kivitelezés 

munkáira megbízást ad a Steindach Kft-nek az ajánlatában foglalt 990.307,- Ft+ÁFA 

díj ellenében. A kivitelezés költségét a 2015. évi költségvetés általános tartalékának 

terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

elelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

2.) A Csopaki Református Általános Iskola tornaterem szellőztetése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Két árajánlat érkezett be az általános iskola tornatermének 

szellőztetésére vonatkozóan. Rezgő Erik azt javasolta, hogy a kedvezőbb megoldás elegendő 

lenne. 

Varga József: Javasolja, hogy az egyszerűbb megoldást fogadják el. 

Balogh Balázs alpolgármester: Ahhoz, hogy üzembiztosan működni tudjon és a funkcióját 

is ellássa, így az egyszerűbbet javasolja. 

Ambrus Tibor polgármester: A felelőst meg fogja találni és nem az önkormányzat fogja az 

összeget állni teljes egészében. Kéri, fogadják el, hogy a Csopaki Református Általános Iskola 

tornaterem szellőztetésének megoldására az egyszerűbb, olcsóbb megoldási javaslatot és a 

tervezési munkák elvégzésére Sasvári Balázs épületgépész tervezőnek adjanak megbízást az 

ajánlatában foglalt 80.000,- Ft+ÁFA ellenében. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

230/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopaki 

Református Általános Iskola tornaterem szellőztetésének megoldására az egyszerűbb, 

olcsóbb megoldási javaslatot fogadja el. 

 

A tervezési munkák elvégzésére megbízást ad Sasvári Balázs épületgépész tervezőnek, 

az ajánlatában foglalt 80.000,- Ft+ÁFA ellenében. 

 

A kivitelezés költségét a 2015. évi költségvetés általános tartalékának terhére 

biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

3.) Füredi utca felújításának tervezési ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Balogh Balázs alpolgármester: A soron következő döntés az lenne, elkészült a 

közbeszerzési anyag, az erre vonatkozó anyagot lenne szükséges meghirdetni. A 

közbeszerzési szakértő összeállította ezt, egyesével szükséges elfogadni. A tegnapi napon 

Balatonfüred jelezte még néhány kiegészítést szeretne kérni az anyagban. A körforgalom is 

benne van, így kerek egész és komplett. Balatonfüred felvetése a műszaki kérdéseknél: járda 

és kerékpárút helyett nem elválasztás nélküli út a feladat. Ezt pontosítsák. A Balatonfüredet 

érintő szakasz a Népháztól indul el. Úgy gondolja, igen a válasz erre. A zajvédelmi 

munkarészt hiányolja. Amennyiben szükséges a tervező készítse el a zajvédelmi munkarészt 

is, ez legyen benne az anyagba. Az E.ON légvezetékeket földkábeles megoldással kívánja 

megoldani. Ezt is javítani kell az anyagba, ha nem így szerepel. A következő felvetés, hogy 

második nyertest is hirdetni fognak-e. Azt gondolja, hogy célszerű, ha az első nem írja alá a 

szerződést, akkor lehet második nyertest hirdetni. Ajánlati biztosítékot javasolnak. Jogos 

felvetés, tegyenek bele egy ajánlati biztosítékot a szokásos törvényi keretek között. A 

minimumot tegyék be. Egy pénzügyi kérdés van. Balatonfürednek nincs döntése a keretről, 

nekünk arról kell dönteni, a mi részünket kell jóváhagyni, és ha a füredi is el lett fogadva, 

akkor tudják a közbeszerzést meghirdetni. Ennyi, amit a balatonfüredi önkormányzat  részéről 

Kosler Zoltán felvetett. Ezekkel a módosításokkal javasolja elfogadni az anyagot. 

Máhl Teréz : A végszámlázás is van még. 

Balogh Balázs alpolgármester: Nem, amikor a terveket leszállítja, hanem az engedélyezés 

után van a végszámlázás. Ha nem így van, akkor ezt is igazítsák ki. Javasolni kell cégeket, 

akiktől árajánlatot kell kérni, erre vonatkozóan készített egy javaslatot. Az elmúlt időszakban 

a környéken lévő úttervezésekkel foglalkoztak ez öt cég, ebből kettő veszprémi, kettő 

budapesti és egy érdi. A fürediekkel egyeztetett, azt mondták minél nagyobb legyen a 

verseny. Nem tettek konkrét javaslatot. Javasolja, hogy a Fehérvári és Fekete Kft., a Trenecon 

Tanácsadó és Tervező Kft., az Intelligens Utak Mérnökiroda Kft., a Kreatívterv Kft. és a 

Speciálterv Építőmérnöki Kft-től kérjenek be ajánlatot. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy vegyék ki a Kreatív Terv Kft-t és csak négy 

céget fogadjanak el. Kéri, fogadják el a közbeszerzési tervet a felsorolt módosításokkal. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

231/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletét 

képező 2015. évi közbeszerzési tervet elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el az ajánlattételi felhívást. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

232/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „7221 számú Lovas-

Balatonfüred összekötő út fejlesztésének közlekedési építési kivitelezésére alkalmas 

engedélyezési tervdokumentációjának és kapcsolódó egyéb szakági engedélyezési 

tervek elkészítése” tárgyú eljárással kapcsolatos, az előterjesztés mellékletét képező 

ajánlattételi felhívást a konzorciumi partner kérésének megfelelően az alábbi 

módosításokkal elfogadja: 

1) A végszámla benyújtására a tervező a jogerős építési engedély kiadását 

követően jogosult. 

2) A konzorciumi tagoknak költségvetésükben a fedezetet a konzorciumi 

szerződésben meghatározott arányban kell biztosítaniuk. 

3) Második nyertes ajánlattevő is kerüljön hirdetésre. 

4) A közbeszerzési eljárásban való részvétel ajánlati biztosítékhoz kötött legyen. 

5) Járda és kerékpárút tervezése helyett elválasztás nélküli járda és kerékpárút 

tervezése a feladat. 

6) Az E-ON légvezetékek védelembe helyezése helyett földkábellel történő 

kiváltást kell tervezni. 

7) Amennyiben zajvédelmi munkarész készítése szükséges, a tervezői díj 

tartalmazza ezt.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el az ajánlattételi dokumentációt az elhangzott 

módosításokkal. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

233/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „7221 számú Lovas-

Balatonfüred összekötő út fejlesztésének közlekedési építési kivitelezésére alkalmas 

engedélyezési tervdokumentációjának és kapcsolódó egyéb szakági engedélyezési 

tervek elkészítése” tárgyú eljárással kapcsolatos, az előterjesztés mellékletét képező 

ajánlattételi dokumentációt a konzorciumi partner kérésének megfelelően az alábbi 

módosításokkal elfogadja: 

 

1) A végszámla benyújtására a tervező a jogerős építési engedély kiadását 

követően jogosult. 

2) A konzorciumi tagoknak költségvetésükben a fedezetet a konzorciumi 

szerződésben meghatározott arányban kell biztosítaniuk. 

3) Második nyertes ajánlattevő is kerüljön hirdetésre. 

4) A közbeszerzési eljárásban való részvétel ajánlati biztosítékhoz kötött legyen. 

5) Járda és kerékpárút tervezése helyett elválasztás nélküli járda és kerékpárút 

tervezése a feladat. 

6) Az E-ON légvezetékek védelembe helyezése helyett földkábellel történő 

kiváltást kell tervezni. 

7) Amennyiben zajvédelmi munkarész készítése szükséges, a tervezői díj 

tartalmazza ezt.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a közbeszerzési eljárás bíráló bizottságának 

személyi összetételét, mely szerint az elnök Dr. Szántód Anita és a tagok Teszéri Judit és 

Harsányi István. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

234/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „7221 számú Lovas-

Balatonfüred összekötő út fejlesztésének közlekedési építési kivitelezésére alkalmas 

engedélyezési tervdokumentációjának és kapcsolódó egyéb szakági engedélyezési 

tervek elkészítése” tárgyú közbeszerzési eljárás bíráló bizottságának személyi 

összetételét az alábbiak szerint határozza meg: 
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1.) Dr. Szántód Anita bizottsági elnök 

2.) Teszéri Judit bizottsági tag 

3.) Harsányi István bizottsági tag 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a közbeszerzési eljárás keretében a 

Fehérvári és Fekete Kft-től, a TENECON Tanácsadó és Tervező Kft-től, az Intelligens Utak 

Mérnökiroda Kft-től és a SPECIÁLTERV Építőmérnöki Kft-től kérjenek be ajánlatot. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

235/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „7221 számú Lovas-

Balatonfüred összekötő út fejlesztésének közlekedési építési kivitelezésére alkalmas 

engedélyezési tervdokumentációjának és kapcsolódó egyéb szakági engedélyezési 

tervek elkészítése” tárgyú közbeszerzési eljárás keretében a következő ajánlattevőktől 

kér ajánlatot: 

 

1. Fehérvári és Fekete Kft. 8200 Veszprém, Egry J. u. 45. A. ép. I. em. 4. 

2. TRENECON Tanácsadó és Tervező Kft. 1133 Budapest, Váci út 76. 3. em. 

3. Intelligens Utak Mérnökiroda Kft. 2030 Érd, Béga u. 11. 

4. SPECIÁLTERV Építőmérnöki Kft. 1031 Budapest, Nimród u. 7. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: következő testületi ülés 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

4.) Csopak község virágosítási ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy egy új holland 

technika bejött Magyarországra. Az utóbbi években egyre kevesebbet költenek a virágokra, 

úgy gondolta miután Füreden van ez a gépsor, érdemes megpróbálni itt is két terület 

bevirágosítására, a Csonka toronynál és a vasútállomásnál. 1.000.000,- Ft összeg lenne ez a 

130 m2-es terület. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a vasútállomás melletti zöldsáv és a 

Csonka torony melletti terület hagymás növényekkel (nárciszokkal és tulipánokkal) történő 

beültetésére az S-Tér Kft-nek adjanak a 2015. szeptember 18-án kelt ajánlatában foglalt 

1.038.700,- Ft+ÁFA összeg ellenében. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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236/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a vasútállomás melletti 

zöldsáv (80 m2) és a Csonka torony melletti terület (50 m2) hagymás növényekkel 

(nárciszokkal és tulipánokkal) történő beültetésére az S-Tér Kft-nek (1091 Budapest, 

Üllői út 5. III/23.) megbízást ad a 2015. szeptember 18-án kelt ajánlatában foglalt 

1.038.700,- Ft+ÁFA összeg ellenében. 

 

A Képviselő-testület az 1.038.700,- Ft+ÁFA összeget a 2015. évi költségvetés 

általános tartalékának a terhére biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

5.) Határ utca szennyvízelvezetési ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A Határ utcáról Füred fele lévő 

lakóházak Füredhez esnek. Ebből kifolyólag a Balatonfüredi Önkormányzat kéri, hogy a mi 

utunkon vezetessék el a szennyvizet és a közterület használati díjtól tekintsenek el. 

Balogh Balázs alpolgármester: Felajánlották, hogy bárki ráköthet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy az önkormányzat kizárólagos 

tulajdonát képező csopaki 2101 helyrajzi számú, Határ utca megnevezésű közút területén a 

Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 35700/4312-7/2015. ált. iktatószámú vízjogi 

létesítési engedélye alapján megépítendő szennyvízelvezetés közcélú vízi létesítményeinek 

kivitelezésével kapcsolatban a közterületek használatáról szóló 18/2008. (VII.30.) 

önkormányzati rendeletben foglaltak alapján fizetendő közterületi használati díj 

megfizetésétől a kiépítendő vezeték közcélú jellegére tekintettel tekintsenek el. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

237/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Balatonfüred Város 

Önkormányzata (8230 Balatonfüred, Szent István tér 1.) kérelmére úgy dönt, hogy az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 2101 helyrajzi számú, Határ utca 

megnevezésű közút területén a Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

35700/4312-7/2015. ált. iktatószámú vízjogi létesítési engedélye alapján megépítendő 

szennyvízelvezetés közcélú vízi létesítményeinek kivitelezésével kapcsolatban a 

közterületek használatáról szóló 18/2008. (VII.30.) önkormányzati rendeletben 

foglaltak alapján fizetendő közterületi használati díj megfizetésétől a kiépítendő 

vezeték közcélú jellegére tekintettel eltekint. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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6.) Emlékoszlop (kopjafa) állítás 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A kopjafa a szovátai kopjafa 

környezetében lenne elhelyezve. 

Szűcs István kérelmező: Arra gondoltak Csopak lakosságának egy része nem helyben 

született és halt meg. Így van ezzel ő is. Az idő múlásával úgy gondolta, méltó helyszíne 

lenne a megemlékezésnek. Egy jelképrendszer van a kopjafán és helyi költő idézetét 

készítették el rá. 

Ambrus Tibor polgármester: Nagyon örül, hogy ezek a jelképek le lettek írva, hogy mit 

jelent és Pécsvárady Laci bácsi idézete kerülne fel rá. 

Varga József képviselő: Örül, hogy csopaki emberbe felmerült ez a gondolat, a 

messzemenőkig támogatja. 

Balogh Balázs alpolgármester: Megkérdezi, hogy engedéllyel rendelkeznek-e erre 

vonatkozóan? 

Ambrus Tibor polgármester: Az engedélyeztetést intézni kell. Kéri, fogadják el Glemba 

Istvánné és Szűcs István kérelmére a csopaki 1110/2 hrsz-on nyilvántartott területen kopjafa 

felállítását és támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

238/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Glemba Istvánné és Szűcs 

István (8229 Csopak, Fürdő u. 25.) kérelmére a csopaki 1110/2 hrsz-on nyilvántartott 

területen kopjafa felállítását támogatja. 

 

A kopjafa elkészíttetésével, helyszínre szállításával kapcsolatban felmerülő 

valamennyi költség a kérelmezőt terheli. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

7.) Strandon kültéri zuhanyzók felújítása, cseréje 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 260.000,- Ft darabja a 

zuhanyzóknak, úgy gondolja, hogy ezt is megszavazhatják. 

Balogh Balázs alpolgármester: Látta milyen állapotban vannak a zuhanyzók, célszerű lenne 

rendbe tenni a strand színvonalához méltóan. A zuhanyzók bruttó módon vannak 2.200.000,- 

Ft költségelve, az ÁFA-t a strand esetében visszaigényelhetjük. 

Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető: Költségvetésbe be kell tervezni a bruttó 

összeget, átfutó tétel lesz az ÁFA. 

Balogh Balázs alpolgármester: 1.800.000,- Ft nettó költség. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a strandi kültéri 4 db zuhanyzó 

cseréjét 2015. évben elvégeztetik és a cseréhez szükséges 2.200.000,- Ft-ot az általános 

tartalék terhére biztosítja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

239/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a strandi 

kültéri 4 db zuhanyzó cseréjét 2015. évben elvégezteti. A cseréhez szükséges 

2.200.000,- Ft-ot az általános tartalék terhére biztosítja. 

 

 

8.) Kemping ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Felmerült, hogy az üdülőfalunál érdemes lenne egy kempinget 

kialakítani. 200 főig ez a vizesblokk elég. Ott lévő felület 10-12 parcella kialakítását lehetővé 

tenné. Lerajzolni, kiszámítani és következő ülésen tárgyalják meg. 

Balogh Balázs alpolgármester: Teljesen kezelhető. Van egy terv, az alapján kerüljenek a 

parcellák kialakításra. Az utak ott menjenek, ahol eredetileg tervezték. 

Ambrus Tibor polgármester: Egyik részére sövényeket ültetnének. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozathozatal nélkül elfogadta a 

kemping ügyével kapcsolatos tájékoztatót. 

 

9.) Strandi apartman bérlésére beérkezett kérelem 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti a kérelmet. Javasolja, hogy 50.000,- Ft+rezsi legyen 

a bérleti díj a kérelmének megfelelően. Azt mondta a kérelmező, hogy amennyiben karácsony 

és az ünnepek környékén az önkormányzatnak szüksége van az apartmanra és ki szeretné 

adni, akkor kiköltözik. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

240/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Molnár Hűtő és 

Klímatechnika Kft. kérelmére a strandon lévő strandgondnokkal egyeztetett egyik 

apartman lakását 2015. október 15-től 2015. április 15-ig 50.000,- Ft+rezsi/hó 

összegért bérbe adja. 

 

A szerződés elkészítéséhez további egyeztetés szükséges a Molnár Hűtő és 

Klímatechnika Kft. és az Önkormányzat között. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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Ambrus Tibor polgármester: Tájékoztatásul elmondja a jó hírt, hogy a Darányi Ignác 

pályázaton az önkormányzat nyert egy Skoda Yeti személyautót, ami az ételszállításra 

funkcionál, stb. A PROBIO-nál komoly változások lesznek a szemétszállításban, ezen túl a 

szelektív szemetet a PROBIO a háztól elviszi. A 71-es feletti állandó lakosságnál kísérleti 

jelleggel vezetnék be. Szombaton javasolja, mindenki vegye fel a 240 literes edényeket. 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Még egy kérelmet szeretne a testülettel megtárgyalni. A 

Balatoni Szövetség kérte, hogy a bojlis horgászatnak biztosítsanak helyet. 

Balogh Balázs alpolgármester: Nem javasolja, hogy helyet biztosítsanak. 

Tislér Géza képviselő: Nem támogatja, nincs olyan strandon kívüli terület, ahol helyet 

tudnának biztosítani. 

Varga József képviselő: Szennyvízátemelő kerítésétől a vitorlás klubig. 

Simon Attiláné képviselő: Mosdó és egyéb lehetőségeket és minimum 40 méter helyet 

kellene biztosítani a parton. Ezeket a körülményeket nem tudja tudják-e biztosítani. 

Ambrus Tibor polgármester: Lehetne bérleti díjat kérni érte. Kéri, fogadják el, hogy a 

Balatoni Szövetség megkeresésére a Balatoni Halgazdálkodási Nonprofit Zrt. részére terület 

biztosítását bojlis horgászat céljára a következő szezonig ne támogassák. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

241/2015. (X. 14.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Balatoni 

Szövetség megkeresésére a Balatoni Halgazdálkodási Nonprofit Zrt. kérelmét a 

behúzós horgászat biztosítására 2015. évben nem tudja támogatni megfelelő hely 

hiányában. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Írt a VOLÁN-nak a busz menetrenddel kapcsolatban. Varga 

József küldött erre vonatkozóan egy javaslatot. Ezt az ügyet lezártnak tekinti a részéről. 

Megpróbál továbbra is olyan kérdéseket körbeküldeni a képviselőknek, amibe véleményt kell 

nyilvánítani. Könnyebb, ha ismeri a képviselők véleményét is. Megköszöni az ülésen való 

részvételt, és 8.20 órakor a nyílt ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor Dr. Szántód Anita 

 polgármester    jegyző 


